Et ego Philippus sacrosante Romane Ecclesie notarius 
huic interfui rogatus scripsi et signum feci. 
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DOCUMENTO XXVI 

16 luglio 1272. Giovanni dei Conti di Roma, che ha fatto suo 
procuratore Angelo di Lucia, per i beni comprati in Subiaco 
e Jenne da Giovanni di Gavignano, riceve l'investitura della 
Rocca e del Castello di Jenne, nonché il giuramento dei vas­
salli, consenzienti r abate Enrico, il Convento sublacense e 
Giovanni di Gavignano (Arch. SubI., XXVI, 9; FEDERICI, 
443) (14). 

In nomine Domini. Amen. Anno eiusdem millesimo du­
centesimo septuagesimo secundo, indictione decima quinta 
pontificatus domini Gregorii pape X anno primo mense iulii 
die decima sexta. In presenti a mei Benedicti de Ferentino no­
tarii et testium subscriptorum ad hoc specialiter vocatorum et 
rogatorum, nobilis vir dominus Iohannes comes Romanorum 
proconsuI, filius quondam domini Pauli de Comitibus fecit, 
constituit et ordinavit suum verum et legittimum procurato­
rem Angelum Lucie presentem et mandatum suscipientem ad 
recipiendum instrumentum, possessionem et tenutam de domo, 
vineis, vinealibus, hortis et generaliter de omnibus bonis et 
rebus emptis per ipsum dominum Iohannem a Iohanne de 
Gabiniano filio quondam domini Raynaldi de Genna nomine 
ipsius domini Iohannis et pro ipso quas et que ipse Iohannes 
habuit in Castro' Sublaci et suo territorio et vendidit ipsi do­
mino Iohanni Comiti prout in Instrumento venditionis per 
meipsum notarium confectum evidenter apparet, promittens 
ipse dominus Iohannes se firmum et ratum habere quicquid 
per ipsum procuratorem suum actum fuerit et procuratum. 
Actum in domo Petri Ritii apud SuhIacum, presentibus domi­
no Symone de SubIaco, domino Thebaldo domini Bernazonis, 
domino Iacobo Rolandi, domino Iacobo Rubeo et Petro Ba­
ronis de Genazzano testibus ad hoc vocatis et rogatis: 

Item eodem die Petrus Franciscus procurator Iohannis 
Gabiniani ad hoc specialiter constitutus per ipsum Iohannem 
prout apparet per instrumentum procurationis ipsius manu 
Philippi Benvenuti scriniarii confectum, a me notario viso et 
lecto, investivit Angelum Lucie procuratorem prefati domini 
Iohannis Comitis de domo, orto, vineis et vinealibus et aliis 
bonis et rebus que et quas dictus Iohannes Gabiniani habuit 
in SubIaco et suo territorio de mandato dicti Iohannis ipsi 
procuratori, me notario presente specialiter facto, et dominum 

(14) Copia autentica si trova transunta nel documento Arca XXVI, 20. 
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Angelum procuratorem ipsius domini lohannis Comitis pro 
ipso domino lohanne de predictis omnibus bonis et rebus in 
corporalem possessionem induxit et tradidit sibi tenutam et 
possessionem vacuam omnium predictorum. Actum presenti­
bus Venetiano, Iohanne domini Landonis Ayferii et Iohanne 
Pazo testibus ad hoc vocatis et rogatis: